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Delantal
dacrón 

180120
Dacrón. Composición: Poliéster/algodón

 No utilizar detergentes fuertes.
 Planchar a temperatura media.
 No frotar, ni retorcer.
 No secar al sol.

1.
2.
3.
4.

Cuidados de 
la prenda:

Redondo.
Sisa.
Dos (2) tipo parche en parte superior
izquierda e inferior derecha.
Tiras del mismo material a los costados.
Sencilla.

Cuello:
Manga:

Bolsillos:
 Tipo de cierre:

Tipo de costura:


